第 ３２ 回⽇本循環薬理学会学術集会

テーマ︓「精緻と協奏が拓く循環薬理学」

開催趣意書

各種募集要項
【スポンサードシンポジウム】

【ランチョンセミナー】

【広告掲載】

【ホームページバナー広告】

【会場スクリーン待受け画面広告】

【寄附金】

会期： 2023 年 1 ⽉ 27 ⽇ (⾦)
会場： ⼤⽥区産業プラザ PiO
当番幹事：⾚⽻ 悟美 （東邦⼤学医学部 ⽣理学講座 統合⽣理学分野 教授）
学会 URL： https://jacp32.secand.net/

第３２回⽇本循環薬理学会学術集会
ご挨拶

謹啓 皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会を 2023 年 1 ⽉ 27 ⽇（⾦）に⼤⽥区産業プラザ

PiO にて開催させていただくこととなりました。
⽇本循環薬理学会は 1991 年に⽇本循環薬理研究会として発⾜しました。その⽬的は、循環薬

理学の研究にさまざまなアプローチで取り組んでいる研究者たちが⼀堂に会し、最新の研究成果
を報告し討論を交わすことにより循環薬理学研究を推進し、次世代を担う若⼿研究者を育成する
ことであります。本会会員は、少⼦⾼齢化の現代における健康寿命の延伸に向けて、また世界中
に未曽有の影響を及ぼした COVID-19 の重症化や後遺症の克服に向けて研究に取り組み重要な
貢献をしています。この度、このような伝統ある学会の当番幹事として学術集会のお世話をさせ
て頂くことを⼤変光栄に思っております。

第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会は「精緻と協奏が拓く循環薬理学」をメインテーマとして
企画させて頂きました。全⾝の臓器や細胞の協奏による精緻な循環制御のしくみとその破綻のメ
カニズムから新しい治療標的まで、意欲的な研究成果を発表し熱く語り合うことで循環器創薬の
新しい概念を拓く学術集会となりますよう、鋭意準備を進めております。

特別講演Ⅰでは南野徹先⽣（順天堂⼤学・院・医学系研究科・循環器内科学）、特別講演Ⅱで
は今井由美⼦先⽣（医薬基盤・健康・栄養研究所）、特別講演Ⅲでは、古川哲史先⽣（東京医科
⻭科⼤・難治疾患研究所）にご講演頂きます。

企画シンポジウム「精緻と協奏が拓く循環薬理学のフロンティア」では、循環器疾患の病態解
明と創薬研究において最先端でご活躍されている新進気鋭の先⽣⽅にご講演頂きます。
Young Investigator Awards（YIA）演題発表と⼀般⼝演の演題を募集いたします。

会場の⼤⽥区産業プラザ PiO は、東京の空路・陸路の⽞関⼝に位置し、⽻⽥空港と品川駅から
のアクセスがたいへん便利でございます。なお、新型コロナウィルス感染状況の再拡⼤に備えて
ハイブリッド開催として準備を進めています。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会において、参加者の皆様の意欲的な研究成果の発表と活発
な議論を通じて新たな知を創造し、交流を温め、実り多き学会となりますよう、事務局⼀同、⼒
を尽くして参ります。
何卒、お⼒添えとご⽀援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹⽩
2022 年 7 ⽉吉⽇

第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会

当番幹事（代表） ⾚⽻ 悟美
（東邦⼤学医学部⽣理学講座統合⽣理学分野 教授

第３２回⽇本循環薬理学会学術集会 概要

１．会期      2023 年 1 ⽉ 27 ⽇（⾦）

２．会場      ⼤⽥区産業プラザ PiO
〒144-0035 東京都⼤⽥区南蒲⽥ 1-20-20

３．当番幹事    ⾚⽻ 悟美（東邦⼤学医学部 ⽣理学講座 統合⽣理学分野 教授）

４．組織 【監事】    ⽯井 邦明 （⼭形⼤学・名誉教授（医・薬理学））
杉⼭   篤  （東邦⼤学・医・薬理学 教授）

【プログラム委員】 （敬称略、五⼗⾳順）
⽯澤 啓介 （徳島⼤学・医⻭薬・臨床薬理学 教授）
久場 敬司 （秋⽥⼤学・医・分⼦機能学・代謝機能学 教授）

            沢村 達也 （信州⼤学・医・分⼦病態学 教授）
            ⾼井 真司 （⼤阪医科薬科⼤学・医・創薬医学 教授）
            中⽥ 徹男 （京都薬科⼤・病態薬科学・臨床薬理学 教授）
            ⻄⽥ 基宏 （九州⼤学・薬・創薬科学 教授）
            ⻄⼭  成 （⾹川⼤学・医・薬理学 教授）
            ⼭⽥ 充彦 （信州⼤学・医・分⼦薬理学 教授）

【事務局⻑】  冨⽥ 太⼀郎（東邦⼤学・医・⽣理学・統合⽣理学 講師）

【事務局】   第 32 回⽇本循環薬理学会 事務局
東邦⼤学医学部⽣理学講座統合⽣理学分野
E-mail： jacp32@ml.toho-u.jp

５. 学術プログラム
特別講演 Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ
企画シンポジウム「精緻と協奏が拓く循環薬理学のフロンティア」
Young Investigator Awards（YIA）演題発表、⼀般⼝演

６．参加者数  約 300名

７．学会・企業協賛に関するお問い合わせ
第 32 回⽇本循環薬理学会 事務局
住所：   〒143-8540 東京都⼤⽥区⼤森⻄ 5-21-16

     東邦⼤学医学部⽣理学講座統合⽣理学分野
電話番号： 03-3762-4151
FAX番号： 03-3762-8148
E-mail:    jacp32@ml.toho-u.jp
学会ホームページ:  https://jacp32.secand.net/

キャンセルポリシー

  申込み受理後は、学会事務局が不可抗⼒と認めた事象以外は原則解約することはできませ
ん。 学会事務局が解約を認めた場合には、解約理由を書⾯にてお送りいただき、受領した⽇を
基準として解約料⾦をお⽀払いください。

※解約料⾦

申込締切⽇までに受領した場合・・・請求額(協賛料⾦)の 50%をお⽀払いください。

申込締切⽇以後に受領した場合・・・請求額(協賛料⾦)の全額をお⽀払いください。

天災・その他のやむを得ない事情、 並びに主催の責任に帰し得ない原因により、学術集会の開
催を変更・中⽌する場合があります。この変更により⽣じた協賛各社の損害は補償できかねま
す。 前述の原因により開催中⽌、または開催形式が変更になった場合は、主催は協賛各社に対
し、共催費・協賛費から準備費⽤を除いた⾦額を算出し、請求または返⾦いたします。

収⽀計画書

１．収⼊の部

項⽬ 予算額 備考
参加費収⼊ 1,200,000
学会補助⾦ 500,000
スポンサードシンポジウム共催費 100,000
ランチ・オンセミナー共催費 100,000
広告掲載費 650,000
助成⾦・寄附⾦ 600,000

収⼊合計 3,150,000

２．⽀出の部

項⽬ 予算額 備考
会場費
    会場利⽤費
    付帯設備使⽤料
    設備費

250,000
400,000
100,000

運営費
    抄録集作製・印刷
              ホームページ作成
    ポスター作製
    郵送料
              招聘費⽤
    通信（オンライン配信）

700,000
250,000
150,000
400,000
200,000
150,000

ランチ・オンセミナー飲⾷費 200,000
⼈件費 150,000
雑費、その他諸経費 200,000

⽀出合計 3,150,000

スポンサードシンポジウム 募集要項

スポンサードシンポジウムの協賛を募集致します。概要は下記の通りです。

【開催⽇時】  2023 年 1 ⽉ 27 ⽇（⾦）16:05〜17:35
    ※プログラムにより若⼲時間変更がある場合があります。

【企画】   企画シンポジウム 『精緻と協奏が拓く循環薬理学のフロンティア』
    座⻑： ⻄⽥ 基宏 先⽣（九州⼤学・薬・創薬科学）
        久場 敬司 先⽣（秋⽥⼤学・医・分⼦機能学・代謝機能学）
    演者： 藤⽣ 克仁 先⽣ (東京⼤学・医・循環器内科)

諫⽥ 泰成 先⽣ (国⽴医薬品⾷品衛⽣研究所)
福原 茂朋 先⽣ (⽇本医科⼤学・先端医学研究所・病態解析学部⾨)

【会場】    ⼤⽥区産業プラザ PiO
   （〒144-0035 東京都⼤⽥区南蒲⽥ 1-20-20）

※ プロジェクター・マイク・講演 PC は学会側で⽤意します。
※ スポンサーに学会参加証(ご招待枠)を 1枚進呈いたします。

【募集⾦額】  料⾦ 100,000 円
※演者の交通費と謝礼を含む

【申込期限】  2022 年 12 ⽉ 7 ⽇（⽔）

【申込⽅法】
 下記の Google フォームから、または申請⽤紙をダウンロードし必要事項を記載の上、
メール添付、郵送またはファックスにて第 32 回⽇本循環薬理学会事務局にお送りください。

申込書を確認後、請求書をお送り致しますので、下記指定⼝座へ期限内にお振込みください。
なお、銀⾏発⾏の振替控えを以って領収書に代えさせていただきます。
申し訳ございませんが、振込⼿数料は各社にてご負担願います。
また、⼩切⼿等での受領はいたしかねます。

【申込フォーム】
・ Google フォーム  https://bit.ly/3yUlRAG
・ 申請⽤紙  https://jacp32.secand.net/sponsor.html

【申込先】
 ・ E-mail:  jacp32@ml.toho-u.jp
・ 郵送先：〒143-8540 東京都⼤⽥区⼤森⻄ 5-21-16
                東邦⼤学医学部⽣理学講座 統合⽣理学分野 第 32 回⽇本循環薬理学会事務局
・ FAX：03-3762-8148

【振込先⼝座】
銀⾏名  三菱UFJ 銀⾏ （⾦融機関コード：0005）
⽀店名  蒲⽥⽀店 （⽀店番号：117）
預⾦種別  普通
⼝座番号  1387251
⼝座名義  第 32 回⽇本循環薬理学会 当番幹事 ⾚⽻ 悟美

  （ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼﾞﾕﾝｶﾝﾔｸﾘｶﾞﾂｶｲ ｱｶﾊﾈｻﾄﾐ）

特別講演（ランチ・オン） 募集要項

特別講演（ランチ・オン）の協賛を募集致します。概要は下記の通りです。

【開催⽇時】  2023 年 1 ⽉ 27 ⽇（⾦）12:05〜13:05
※プログラムにより若⼲時間変更がある場合があります。

【会場】    ⼤⽥区産業プラザ PiO
   （〒144-0035 東京都⼤⽥区南蒲⽥ 1-20-20）

※プロジェクター・マイク・講演 PC は学会側で⽤意します。

【企画】   特別講演Ⅰ
    演者： 南野 徹 先⽣（順天堂⼤学・院・医学系研究科・循環器内科学）

【募集⾦額】  料⾦ 100,000 円
※お弁当代、演者の謝礼、交通費を含む
※ スポンサーに学会参加証(ご招待枠)を 1枚進呈いたします。

【申込期限】  2022 年 12 ⽉ 7 ⽇（⽔）

【申込⽅法】
 下記の Google フォームから、または申請⽤紙をダウンロードし必要事項を記載の上、
メール添付、郵送またはファックスにて第 32 回⽇本循環薬理学会事務局にお送りください。

申込書を確認後、請求書をお送り致しますので、下記指定⼝座へ期限内にお振込みください。
なお、銀⾏発⾏の振替控えを以って領収書に代えさせていただきます。
申し訳ございませんが、振込⼿数料は各社にてご負担願います。

また、⼩切⼿等での受領はいたしかねます。

【申込フォーム】
・ Google フォーム  https://bit.ly/3AJJZYc
・ 申請⽤紙  https://jacp32.secand.net/sponsor.html

【申込先】
 ・ E-mail:  jacp32@ml.toho-u.jp
・ 郵送先：〒143-8540 東京都⼤⽥区⼤森⻄ 5-21-16
               東邦⼤学医学部⽣理学講座 統合⽣理学分野   第 32 回⽇本循環薬理学会事務局
・ FAX：03-3762-8148

 【振込先⼝座】
銀⾏名  三菱UFJ 銀⾏ （⾦融機関コード：0005）
⽀店名  蒲⽥⽀店 （⽀店番号：117）
預⾦種別  普通
⼝座番号  1387251
⼝座名義  第 32 回⽇本循環薬理学会 当番幹事 ⾚⽻ 悟美

  （ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼﾞﾕﾝｶﾝﾔｸﾘｶﾞﾂｶｲ ｱｶﾊﾈｻﾄﾐ）

広告掲載 募集要項

「⼝演要旨集（A4 版）」に貴社の広告を掲載します。学会ホームページのバナー広告の掲載と
合わせたタイプもお選びいただけます。
 広告掲載の募集内容は下記の通りです。

【サイズ・募集件数・⾦額】
  以下のタイプからお選びいただけます。

①

表表紙（裏）+
バナー広告（学会 HP掲載）

100,000 円

募集 1 社

②

裏表紙（裏）+
バナー広告（学会 HP掲載）

100,000 円

募集 1 社

③-A

③-B

後付 1 ⾴

後付 1 ⾴ +
バナー広告（学会 HP掲載）

50,000 円

75,000円

募集 5 社

④-A

④-B

後付 1/2 ⾴

後付 1/2 ⾴ +
バナー広告（学会 HP掲載）

30,000 円

65,000円

募集 10 社

※ ① ②は、先着でのお申込みになります。
※ ⼝演要旨集（発⾏部数 300 部予定）は、A4 版・モノクロです。
※ スポンサーに学会参加証(ご招待枠)を 1枚進呈いたします。

【⼝演要旨集 広告申込期限】    2022 年 12 ⽉ 7 ⽇（⽔）

【⼝演要旨集 広告版下/データ⼊稿期限】
2022 年 12 ⽉ 7 ⽇（⽔）

       ※ 完全版下⽀給でお願いいたします。
写真原稿につきましては、オリジナル写真は避け、複写した写真でお願いいたし
ます。データ⼊稿も受付けております。

【バナー広告データ⼊稿期限】  2023 年 1 ⽉ 20 ⽇（⾦）

【バナー広告データ⼊稿形式】 ⽇本語・英語共通
    ① 画像サイズ：W200ピクセル×H70ピクセル
    ② 解像度：72 pixcel/inch
    ③ ファイル形式： jpeg / png
    ④ その他:：リンク先 URL をお知らせください
    上記サイス等゙詳細は多少変更される場合がございますことを
    ご了承くたざい 。

【バナー広告データ掲載期間】
                           データをいただき掲載された時点から学術集会終了まで

【⼊⾦期限】 2022 年 12 ⽉ 7 ⽇（⽔）

【申込⽅法】
 下記の Google フォームから、または申請⽤紙をダウンロードし必要事項を記載の上、
メール添付、郵送またはファックスにて第 32 回⽇本循環薬理学会事務局にお送りください。

申込書を確認後、請求書をお送り致しますので、下記指定⼝座へ期限内にお振込みください。
なお、銀⾏発⾏の振替控えを以って領収書に代えさせていただきます。
申し訳ございませんが、振込⼿数料は各社にてご負担願います。
また、⼩切⼿等での受領はいたしかねます。

【申込フォーム】
・ Google フォーム  https://bit.ly/3P27901
・ 申請⽤紙  https://jacp32.secand.net/sponsor.html

【申込先】
 E-mail:  jacp32@ml.toho-u.jp
郵送先：〒143-8540 東京都⼤⽥区⼤森⻄ 5-21-16
              東邦⼤学医学部⽣理学講座 統合⽣理学分野   第 32 回⽇本循環薬理学会事務局
FAX：03-3762-8148

【振込先⼝座】
銀⾏名  三菱UFJ 銀⾏ （⾦融機関コード：0005）
⽀店名  蒲⽥⽀店 （⽀店番号：117）
預⾦種別  普通
⼝座番号  1387251
⼝座名義  第 32 回⽇本循環薬理学会 当番幹事 ⾚⽻ 悟美

  （ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼﾞﾕﾝｶﾝﾔｸﾘｶﾞﾂｶｲ ｱｶﾊﾈｻﾄﾐ）

ホームページバナー広告 募集要項

 第 32 回⽇本循環薬理学会ホームページに貴社のバナー広告を表⽰いたします。
広告掲載の募集内容は下記の通りです。

【広告掲載料】   １バナー  50,000 円（画像切替無し）
        ※ スポンサーに学会参加証(ご招待枠)を 1枚進呈いたします。

【申込期限】   2022 年 12 ⽉ 28⽇（⽔）

【⼊⾦期限】    2022 年 12 ⽉ 28⽇（⽔）

【データ⼊稿期限】  2023 年 1 ⽉ 20 ⽇（⾦）

【データ⼊稿形式】 ⽇本語・英語共通
    ① 画像サイズ：W200ピクセル×H70ピクセル
    ② 解像度：72 pixcel/inch
    ③ ファイル形式： jpeg / png
    ④ その他:：リンク先 URL をお知らせください
    上記サイス等゙詳細は多少変更される場合がございますことを
    ご了承くたざい 。

【データ掲載期間】   データをいただき掲載された時点から学術集会終了まで

【申込⽅法】
 下記の Google フォームから、または申請⽤紙をダウンロードし必要事項を記載の上、
メール添付、郵送またはファックスにて第 32 回⽇本循環薬理学会事務局にお送りください。

申込書を確認後、請求書をお送り致しますので、下記指定⼝座へ期限内にお振込みください。
なお、銀⾏発⾏の振替控えを以って領収書に代えさせていただきます。
申し訳ございませんが、振込⼿数料は各社にてご負担願います。
また、⼩切⼿等での受領はいたしかねます。

【申込フォーム】
・ Google フォーム https://bit.ly/3c6NhKK
・ 申請⽤紙       https://jacp32.secand.net/sponsor.html

【申込先】
 ・ E-mail:  jacp32@ml.toho-u.jp
・ 郵送先：〒143-8540 東京都⼤⽥区⼤森⻄ 5-21-16
                東邦⼤学医学部⽣理学講座 統合⽣理学分野   第 32 回⽇本循環薬理学会事務局
・ FAX：03-3762-8148

【振込先⼝座】
銀⾏名  三菱UFJ 銀⾏ （⾦融機関コード：0005）
⽀店名  蒲⽥⽀店 （⽀店番号：117）
預⾦種別  普通
⼝座番号  1387251
⼝座名義  第 32 回⽇本循環薬理学会 当番幹事 ⾚⽻ 悟美

  （ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼﾞﾕﾝｶﾝﾔｸﾘｶﾞﾂｶｲ ｱｶﾊﾈｻﾄﾐ）

会場スクリーン待受け画⾯広告 募集要項

 ２箇所の発表会場メインスクリーン上に⼀般演題、YIA 演題、シンポジウム、特別講演の間の
休憩時間に貴社の映像広告を表⽰致します。複数社の場合は 15 秒（予定）で切り替えます。
広告掲載の募集内容は下記の通りです。

【広告掲載料】   メインスクリーン全⾯ 30,000 円
        ※ スポンサーに学会参加証(ご招待枠)を 1枚進呈いたします。

【申込期限】   2022 年 12 ⽉ 28⽇（⽔）

【⼊⾦期限】    2022 年 12 ⽉ 28⽇（⽔）

【データ⼊稿期限】  2023 年 1 ⽉ 20 ⽇（⾦）

【データ⼊稿形式】 Microsoft PowerPoint ファイル（拡張⼦.pptx）
    サイズ「4：3」

【申込⽅法】
  下記の Google フォームから、または申請⽤紙をダウンロードし必要事項を記載の上、
メール添付、郵送またはファックスにて第 32 回⽇本循環薬理学会事務局にお送りください。

申込書を確認後、請求書をお送り致しますので、下記指定⼝座へ期限内にお振込みください。
なお、銀⾏発⾏の振替控えを以って領収書に代えさせていただきます。
申し訳ございませんが、振込⼿数料は各社にてご負担願います。
また、⼩切⼿等での受領はいたしかねます。

【申込フォーム】
・ Google フォーム  https://bit.ly/3Rr3sTq
・ 申請⽤紙  https://jacp32.secand.net/sponsor.html

【申込先】
 ・ E-mail:  jacp32@ml.toho-u.jp
・ 郵送先：〒143-8540 東京都⼤⽥区⼤森⻄ 5-21-16
                東邦⼤学医学部⽣理学講座 統合⽣理学分野   第 32 回⽇本循環薬理学会事務局
・ FAX：03-3762-8148

【振込先⼝座】
銀⾏名  三菱UFJ 銀⾏ （⾦融機関コード：0005）
⽀店名  蒲⽥⽀店 （⽀店番号：117）
預⾦種別  普通
⼝座番号  1387251
⼝座名義  第 32 回⽇本循環薬理学会 当番幹事 ⾚⽻ 悟美

  （ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳﾆｶｲﾆﾎﾝｼﾞﾕﾝｶﾝﾔｸﾘｶﾞﾂｶｲ ｱｶﾊﾈｻﾄﾐ）

寄附⾦ 募集要項

1. 学会の名称
第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会

2. 寄附の⽬的
第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会の開催

3. ⽬標寄附⾦額
600,000 円
1 ⼝   10,000 円より
※ ご寄附を頂いた⽅に学会参加証（こ招゙待枠）を 1枚進呈いたします。

4. 寄附期間
2022 年 7 ⽉ 1 ⽇（⾦） 〜 2023 年 1 ⽉ 20 ⽇（⾦）

5. 寄附⾦の使途
第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会の事前準備および開催運営

6. 寄附申込先
ご寄附は、公益財団法⼈ ⽇⽶医学医療交流財団を通じてお⼿続きいただきます。これによ

り、寄附⾦は法⼈税または所得税の規定の認める範囲内で免税措置の対象となります。
ご寄附いただけます場合には、下記⼝座までお振り込みをお願い申し上げます。なお、

お振り込み⼿数料はご負担ください。
領収証・証明書を速やかにお届けするために、ご寄附お振り込み前に、「寄附申込書」を

⽇⽶医学医療交流財団にご提出（FAX）くださいますようお願い申し上げます。「寄附申込書」
は⽇⽶医学医療交流財団『第 32 回⽇本循環薬理学会学術集会』募⾦趣意書に添付しておりま
す。

【振込先⼝座】
銀⾏名  りそな銀⾏
⽀店名  本郷⽀店
預⾦種別  普通
⼝座番号  1839801
     ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾁﾍﾞｲｲｶﾞｸｲﾘｮｳｺｳﾘｭｳｻﾞｲﾀﾞﾝ
⼝座名義：  公益財団法⼈⽇⽶医学医療交流財団

7. 免税措置の有無
 寄附⾦をお振込みいただきますと公益財団法⼈ ⽇⽶医学医療交流財団から領収証とともに
「税額控除に係る証明書（写）」が送付されます。領収証をもって、寄附⾦は法⼈税または
所得税の規定の認める範囲内で、損⾦処理のできる寄附⾦として免税措置が講ぜられます。
個⼈のご寄附につきましては、上記証明書（写）をもって税額控除もご選択いただけます。
 詳細につきましては、公益財団法⼈ ⽇⽶医学医療交流財団『第 32 回⽇本循環薬理学会
学術集会』募⾦趣意書をご確認いただきますよう、お願い申し上げます。

‐２‐

免税措置について

日米医学医療交流財団は、内閣府から公益財団法人に認定されておりますので、寄附

金をお振込みいただきますと当財団から領収証とともに「税額控除に係る証明書（写）」

が送付されます。当財団の領収証をもって、寄附金は法人税または所得税の規定の認

める範囲内で、損金処理のできる寄附金として免税措置が講ぜられますが、個人のご寄

附につきましては、上記証明書（写）をもって税額控除も選択できるようになりました。

注 1．税額控除：ご寄附金額から 2,000 円を差し引いた額の 40％が所得税額から控除されます。

※ 寄附金支出額が総所得金額の 40％を超える場合、その額が控除対象寄附金額となります。

※ 控除対象額は、所得税額の 25％が限度となります。

注 2．所得控除と税額控除については、いずれか有利な方を選択することができます。

寄附金申込・振込先について

趣旨にご賛同下さいましてご寄附いただけます場合には、下記口座までお振込をお願

い申し上げます。なお、お振込手数料はご負担下さい。

【お振込先】

銀 行 名： りそな銀行 本郷支店

口座番号： 普通預金 １８３９８０１

        ｺｳｴｷｻﾞｲﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾁﾍﾞｲｲｶﾞｸｲﾘｮｳｺｳﾘｭｳｻﾞｲﾀﾞﾝ

口座名義： 公益財団法人日米医学医療交流財団

なお、領収証・証明書を速やかにお届けするため、お手数ではございますが、お振込前

に、必ず寄附申込書（3 ページ目）をご提出（FAX）下さいますようお願い申し上げます。

公益財団法人日米医学医療交流財団

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-40-3 SK ビル 301

TEL：03-6801-9777 FAX：03-6801-9778

e-mail：info@janamef.jp  URL：https://janamef.jp

‐３‐

（西暦） 20   年   月   日

公益財団法人日米医学医療交流財団

会 長   清水 一功 殿

寄 附 申 込 書

私は、公益財団法人日米医学医療交流財団の助成する「第 32 回日本循環薬理学会学術

集会」に賛同し、下記金額を寄附金として申し込みます。

金                       円 也

フ リ ガ ナ：

法人名又はご芳名：

（領収証宛名）

所在地： 〒    －

（領収証送付先）

ご担当者：(部署・役職)

：(ご芳名)

：T E L

：F A X

お振込予定日： （西暦） 20   年    月    日 頃

お振込前に、ご記入・ご送信をお願い申し上げます。

FAX：０３－６８０１－９７７８ 日米医学医療交流財団 事務局行